

**ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ**  
**2017-2018 Öğretim Yılı Yurt Dışı Öğrenci Kontenjanları**

<b>FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI</b>	<b>BÖLÜMÜ</b>	<b>KONTENJAN</b>	<b>BAKINIZLAR</b>	
<b>EĞİTİM FAKÜLTESİ</b>	Sınıf Öğretmenliği	4		
	İlköğretim Matematik Öğretmenliği	4		
	Fen Bilgisi Öğretmenliği	4		
	Özel Eğitim Öğretmenliği	4		
	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği	4		
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	4		
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (İ.Ö)	4		
	İngilizce Öğretmenliği	4	<b>21</b>	
	Okul Öncesi Öğretmenliği	4		
<b>FEN EDEBİYAT FAK.</b>	Biyoloji	6		
	İstatistik	4		
	Karşılaştırmalı Edebiyat	4	<b>236</b>	
	Karşılaştırmalı Edebiyat (İ.Ö)	4	<b>236</b>	
	Kimya	6		
	Matematik - Bilgisayar	4		
	Tarih	4		
	Tarih (İ.Ö)	4		
	Türk Dili ve Edebiyatı	4		
	Türk Dili ve Edebiyatı (İ.Ö)	4		
	<b>İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ</b>	İktisat	6	
		İktisat (İ.Ö)	6	
		İşletme	6	
İşletme (İ.Ö)		6		
Maliye		6		
Maliye (İ.Ö)		6		
Uluslararası İlişkiler		6	<b>21,86</b>	
Uluslararası İlişkiler (İ.Ö)		6	<b>21,86</b>	
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi		6		
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İ.Ö)		6		
<b>İLAHİYAT FAKÜLTESİ</b>		İlahiyat Fakültesi	6	<b>121,708</b>
		İlahiyat Fakültesi (İ.Ö)	6	<b>121,708</b>
		<b>MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ</b>	Bilgisayar Mühendisliği	4
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	4		<b>21,28</b>	
Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İ.Ö)	4		<b>21,28</b>	
Endüstri Mühendisliği	4			
Endüstri Mühendisliği (İ.Ö)	4			
İnşaat Mühendisliği	4			
İnşaat Mühendisliği (İ.Ö)	4			
Jeoloji Mühendisliği	6			
Kimya Mühendisliği	6			
Maden Mühendisliği	6			
Makine Mühendisliği	4		<b>21,86</b>	
Makine Mühendisliği (İ.Ö)	4		<b>21,86</b>	
Metaller ve Malzeme Mühendisliği	4			
Mimarlık	6		<b>21,86</b>	
<b>TIP FAKÜLTESİ</b>	Tıp Fakültesi		6	
<b>ZİRAAT FAKÜLTESİ</b>	Tarla Bitkileri	6		
	Bahçe Bitkileri	6		
	Zootekni	6		
	Tarımsal Biyoteknoloji	6		

<b>SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ</b>	Ebelik	6	<b>38,78,87</b>
	Hemşirelik	6	<b>38,87</b>
	Sağlık Yönetimi	6	
<b>DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ</b>	Diş Hekimliği	4	
<b>TURİZM FAKÜLTESİ</b>	Turizm İşletmeciliği	4	
	Turizm İşletmeciliği (İ.Ö)	4	
<b>SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ</b>	Görsel İletişim Tasarımı	2	
	Görsel Sanatlar	2	<b>1</b>
<b>SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK Y.O.</b>	İlk ve Acil Yardım	2	<b>38,233,845</b>
	Ortopedik Protez ve Ortez	2	<b>14</b>
	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	2	
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	2	
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	2	
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Çifteler)	2	
	Optisyenlik	2	
	Yaşlı Bakımı	2	
	Yaşlı Bakımı (Çifteler)	2	
<b>SİVRİHİSAR MES. Y.O.</b>	Bilgisayar Programcılığı	2	
	İnşaat Teknolojisi	2	
	Makine	2	
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	2	
	İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi	2	
<b>MAHMUDIYE ATÇILIK MESLEK Y.O.</b>	Atçılık ve Antrenörlüğü	6	<b>209</b>
<b>ESKİŞEHİR MESLEK Y.O.</b>	Çevre Koruma ve Kontrol	2	
	Mekatronik	2	
	Makine	2	

## 2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAŞVURU KOŞULLARI

**Bk. 1.** Bu program, özel yetenek sınavı ile öğrenci almaktadır. Bu bölümü tercih edecek öğrencilerin Sanat ve Tasarım Fakültesince yapılan yetenek sınavlarına girmeleri gerekmektedir.

**Bk. 14.** Bu programda başarılı olabilmek için elleri ve parmakları ustalikle kullanabilme önemlidir.

**Bk. 21.** Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda İngilizce yeterlik sınavını başaranların doğrudan birinci sınıfa kayıtları yapılır. İngilizce Hazırlık Sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Üniversiteye kabul edilen; a) Ulusal ve/veya Uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden yine üniversiteye belirlenen düzeyde başarılı olduğunu belgeleyen, b) Üniversiteye öğretim yılı başında yapılacak İngilizce yeterlik sınavında başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrenci B“ilere, “Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik” hükümleri uygulanır.

**Bk. 28.** Öğretim dili İngilizcedir.

**Bk. 38.** Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği uniformayı giymek zorundadırlar.

**Bk. 78.** Bu programa yalnız kız öğrenciler alınacaktır.

**Bk. 86.** Bu programdaki öğretim dili en az %30 İngilizce’dir.

**Bk. 87.** Bu programa kayıt için üniversitenin önereceği ve/veya tam teşekküllü resmi bir hastaneden, eğitim süresince ve daha sonrasında bu mesleği yürütmeyi engelleyecek fiziki ve ruhsal engeli olmadığını belgeleyen heyet raporu alınması gerekir.

**Bk. 121.** Bir yıl süreli zorunlu Arapça Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Arapça yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, “Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik” hükümleri uygulanır.

**Bk. 209.** Bu programa başvurabilmek için Yükseköğretim Kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak, kayıt sırasında bedensel ve psikolojik rahatsızlığının bulunmadığının sağlık raporu ile belgelenmesi gerekir. Bu programa kayıt olan öğrenciler mesleğin gerektirdiği kıyafeti giymek zorundadır, okulumuzda öğrenci kıyafetleri ahır içi (tulum, sweet shirt, çizme, bone, maske ve eldiven) ve ahır dışı (tok, binicilik pantolonu, binicilik çizmesi ve koruyucu yelek) uygulamalarda giyilmesi zorunludur. Renk ve model standart tek tiptir, temini öğrenciye aittir ve mecburidir. Eğitim haftanın 7 günü verilmektedir. Okul içi sahada sigara içilmesi ve cep telefonu kullanılması yasaktır. Öğrenciler öğrenimlerinin teorik kısmını Mahmudive ilçesindeki meslek yüksekokulu binasında uygulamalarını ise meslek yüksekokulu bünyesindeki At Bakım ve Uygulama Tesisi ile aynı ilçedeki Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü ve Türkiye Jokey Kulübüne ait tesislerde sürdürecektir. Bu programa en yüksek puanla yerleşen ilk beş öğrenciye birinci öğretim yılı sonuna kadar, ikinci öğretim yılında ise birinci öğretim yılının sonuna göre en yüksek genel not ortalamasına sahip ilk beş öğrenciye, yıllık öğrenimleri süresince asgari brüt ücretin yüzde otuzundan (%30) az olmamak koşuluyla Türkiye Jokey Kulübü Yönetim Kurulu tarafından belirlenen miktarda burs ödenecektir

**Bk. 233.** Bu programa alınacak öğrencilerin, devlet hastanelerinden veya üniversite hastanelerinden, sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve ruh sağlığına sahip olduklarını belgeleyen rapor almaları (Öğrencinin boy ve kilosunun sağlık kurulu raporunda belirtilmesi gerekmektedir.), program gereği 2. sınıfta araç kullanmalarının zorunlu olması sebebiyle kayıt tarihinde 17 yaşını tamamlamış olmaları; erkek öğrencilerde 1.65 m’den, kız öğrencilerde 1.60 m’den kısa olmamak, boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlığında olmak; kurtarma ve taşıma işlerinde iki kişilik bir ekipte çalışırken sedyedeki bir hastayı ekip arkadaşı ile birlikte taşıyabilecek beden ve fizik yeterliliğine sahip olmaları gerekmektedir.

**Bk. 236.** Öğrencinin program için sınava girdiği yabancı dil dışında, İngilizce, Almanca veya Fransızca dillerinden kendisinin seçeceği birinden bir yıl süreli zorunlu yabancı dil hazırlık programı uygulanır. Bir yıllık hazırlık programında başarısız olan öğrenciler hazırlık programını tekrar ederler. Hazırlık programında ikinci kez başarısız olan öğrencilerin programdan ilişiği kesilir. Bu programda; adayın sınava girdiği yabancı dil ile bu dil dışında kendisinin seçtiği yabancı dilde en az %30 iki yabancı dilde eğitim verilmektedir. Bu programa alınacak öğrenciler beşinci yarıyıldan itibaren 15 kişilik kontenjan ile üniversitece belirlenen esaslara göre Çocuk ve Gençlik Edebiyatı yan alan programını da alabileceklerdir.

**Bk. 708.** Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça’dır.

**Bk. 845.** Bu programa kayıt için bu mesleği yürütmeyi engelleyecek fiziki ve ruhsal engeli olmadığını belgeleyen heyet raporu alınması ve öğrencilerin mezun olabilmeleri için sürücü belgesine (B Sınıfı) sahip olmaları gerekir.